

Online Panda ApS

Naverland 31, 1. tv.

2600 Glostrup

CVR-nummer 37474924

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2018

Kenneth Helden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Online Panda ApS
Naverland 31, 1. tv
2600 Glostrup

Hjemstedskommune:	Stevns
CVR-nummer:	37474924
Kundenummer:	1976
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Kenneth Helden

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at etablere en platform til online handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et underskud på 6 TDKK mod sidste års underskud på 48 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter -3 TDKK.

Selskabet er som følge af tabet af mere end 50% af egenkapitalen omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer reetablering af egenkapitalen via den normale drift. Ledelsen vurderer derfor, at egenkapitalen vil være reetableret inden for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 23/2-16, hvorfor sammenligningstallene udgør 15 mdr.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-6.906	-48
	Resultat før skat	-6.906	-48
1	Skat af årets resultat	1.518	0
	Årets resultat	-5.388	-48
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-5.388	-48
	Resultatdisponering i alt	-5.388	-48
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Udsudte skatteaktiver	1.518	0
	Tilgodehavender	1.518	0
	Likvide beholdninger	9.042	10
	Omsætningsaktiver i alt	10.560	10
	Aktiver i alt	10.560	10

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-53.346	-48
3	Egenkapital i alt	-3.346	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.906	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.906	8
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	13.906	8
	Passiver i alt	10.560	10
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-1.518	0	
Skat af årets resultat i alt	-1.518	0	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-48	2
Årets resultat	0	-5	-5
Egenkapital ultimo	50	-53	-3
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
